Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 001/2015/SEPLAN

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO - SEPLAN E LAVORO COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM MÃO DE OBRA LTDA ME

PROCESSO: 279539/2016

OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do Contrato n° 001/2015/SEPLAN

FORO: Cuiabá-MT.

FISCAL DO CONTRATO: Ezio Curvo de Moraes Junior

ASSINAM:  Gustavo Pinto Coelho de Oliveira - CONTRATANTE

João Antônio Nunes da Cunha - CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 012b1a89

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T19:16:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial